Viking
Rasenmäher / Benzin / MB 655.0 OS
Stückliste (1/10): A - Lenker Oberteil
Art.Nr. Bild-Nr. Stk-ZahlArtikel
6360 182 1316 Benennung: Gehäusehälfte 1 1
6360 182 1315 Benennung: * Gehäusehälfte
TI: (29.2008)
1 1

9214 320 1105 Benennung: Sichermutter M8 2 3
9007 319 2010 Benennung: Sechskantschraube M8x80 (22 - 28 Nm) 4 3
6375 967 3825 Benennung: Typenbezeichnung MB 655 OS 6 1
9104 003 0820 Benennung: Schraube IS P4x30 7 2
0000 082 0415 Benennung: Abdeckung 8 1
0000 082 0416 Benennung: Abdeckung 9 1
6375 007 1008 Benennung: Satz Dämpfer 10 1
6375 763 0900 Benennung: Scheibe 11 3
0000 967 4406 Benennung: Aufkleber DOV 12 1
9307 021 0180 Benennung: Scheibe 8,4 13 3
6375 007 1000 Benennung: * Satz Dämpfer
TI: (78.2011)
100 1
9039 488 1550 Benennung: * Schneidschraube M8x12 (12 - 18 Nm)
TI: (78.2011)
101 3
KissInfoTec, 26.10.2018
Viking
Rasenmäher / Benzin / MB 655.0 OS
Stückliste (6/10): F - Motor
KissInfoTec, 26.10.2018
Viking
Rasenmäher / Benzin / MB 655.0 OS
Stückliste (7/10): G - Messer, Messerkupplung
Art.Nr. Bild-Nr. Stk-ZahlArtikel
6375 007 1040 Benennung: Reparatursatz BBC 1
6360 007 1006 Benennung: * Reparatursatz BBC
TI: (30.2012)
1
6360 007 1005 Benennung: * Reparatursatz BBC
TI: (40.2011)
1
6360 007 1001 Benennung: * Reparatursatz BBC
TI: (12.2008)
1
9296 021 1569 Benennung: Scheibe 10x16x0,5 1 1
9008 313 2390 Benennung: Sechskantschraube M10x25 (45 - 55 Nm) 2 2
6107 706 8210 Benennung: Schutzblech 3 1
6375 760 9991 Benennung: Messer 4 1
9007 319 9029 Benennung: Sechskantschraube 3/8"x2 1/4" Verklebt (LOCTITE 24 5 1
9007 319 9027 Benennung: * Sechskantschraube 3/8"x2 1/4" Verklebt (LOCTITE
TI: (08.2014)
5 1
9007 319 9024 Benennung: * Sechskantschraube 3/8"x2 1/4" Verklebt (LOCTITE
TI: (09.2013)
5 1
9007 319 9015 Benennung: * Sechskantschraube 3/8"x2" (60 - 65 Nm)
Bis. Masch. Nr.: 4 31 240 048
TI: (15.2007)
5 1
0000 702 6600 Benennung: Spannscheibe 6 1
9075 478 4117 Benennung: Zylinderschraube IS D5x16 10 1
9214 263 0900 Benennung: Sichermutter M6 12 6
9212 260 0705 Benennung: Sechskantmutter M5 13 2
9039 488 0974 Benennung: Schneidschraube M5x12 14 2
6375 162 2000 Benennung: Anschlagblech 15 1
9007 319 1090 Benennung: Sechskantschraube M5x40 16 2
6107 162 7700 Benennung: Druckfeder 17 2
9212 260 1300 Benennung: Sechskantmutter M10 18 2
9008 318 1320 Benennung: Sechskantschraube M6x20 19 1
9503 003 5632 Benennung: Kugellager 6006 2RSD EMQ 20 2
6107 162 7900 Benennung: Zugfeder 21 1
9008 345 1280 Benennung: Sechskantschraube M6x16 22 2
6375 007 1050 Benennung: Satz Kupplungsbacken 23 1
9064 345 1260 Benennung: Senkschraube M6x12 24 3
6107 162 8200 Benennung: Buchse 27 1
6107 160 2601 Benennung: Aufnahme 28 1
6107 160 2600 Benennung: * Aufnahme
TI: (12.2008)
28 1
6360 700 2501 Benennung: Keilriemenscheibe 29 1
6360 700 2500 Benennung: * Keilriemenscheibe
TI: (90.2011)